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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$34,300,875.20SERVICIOS PERSONALES $20,235,872.41 $20,235,872.41$16,000.00 $14,081,002.79$34,316,875.20

$26,545,916.02Remuneraciones al personal de carácter permanente $19,096,679.70 $19,096,679.70$0.00 $7,449,236.32$26,545,916.02

$658,320.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $459,159.10 $459,159.10$16,000.00 $215,160.90$674,320.00

$7,096,639.18Remuneraciones adicionales y especiales $680,033.61 $680,033.61$0.00 $6,416,605.57$7,096,639.18

$3,034,688.81MATERIALES Y SUMINISTROS $1,605,851.73 $1,605,851.73$691,063.76 $2,119,900.84$3,725,752.57

$1,090,683.90Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $324,965.82 $324,965.82$288,834.76 $1,054,552.84$1,379,518.66

$42,251.34Alimentos y utensilios $23,848.06 $23,848.06$11,000.00 $29,403.28$53,251.34

$36,561.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $51,521.00 $51,521.00$26,347.00 $11,387.00$62,908.00

$552,552.57Materiales y artículos de construcción y de reparación $339,904.56 $339,904.56$34,680.00 $247,328.01$587,232.57

$411,992.70Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $200,309.36 $200,309.36$71,158.93 $282,842.27$483,151.63

$716,085.14Combustibles, lubricantes y aditivos $544,057.15 $544,057.15-$11,000.00 $161,027.99$705,085.14

$68,347.75Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $27,847.75 $27,847.75$0.00 $40,500.00$68,347.75

$116,214.41Herramientas, refacciones y accesorios menores $93,398.03 $93,398.03$270,043.07 $292,859.45$386,257.48

$9,984,626.99SERVICIOS GENERALES $5,226,612.47 $5,169,700.47$1,786,078.24 $6,544,092.76$11,770,705.23

$1,451,965.15Servicios básicos $1,018,427.37 $1,018,427.37$446,921.00 $880,458.78$1,898,886.15

$389,213.45Servicios de arrendamiento $267,686.80 $267,686.80$3,079.00 $124,605.65$392,292.45

$1,743,560.54Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $1,046,886.64 $1,046,886.64$718,175.34 $1,414,849.24$2,461,735.88

$191,944.66Servicios financieros, bancarios y comerciales $139,360.38 $139,360.38$0.00 $52,584.28$191,944.66

$2,109,224.27Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,439,116.29 $1,439,116.29$628,746.00 $1,298,853.98$2,737,970.27

$286,346.00Servicios de comunicación social y publicidad $62,359.28 $62,359.28-$10,843.10 $213,143.62$275,502.90

$318,759.29Servicios de traslado y viáticos $121,639.20 $121,639.20$0.00 $197,120.09$318,759.29

$202,058.00Servicios oficiales $119,585.29 $119,585.29$6,728.00 $89,200.71$208,786.00

$3,291,555.63Otros servicios generales $1,011,551.22 $954,639.22-$6,728.00 $2,273,276.41$3,284,827.63

$220,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,000.00 $20,000.00$11,225.00 $211,225.00$231,225.00

$220,000.00Ayudas sociales $20,000.00 $20,000.00$11,225.00 $211,225.00$231,225.00

$1,204,584.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $71,399.57 $71,399.57$2,258,113.00 $3,391,297.43$3,462,697.00

$37,000.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$728,000.00 $765,000.00$765,000.00

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $65,599.57 $65,599.57$65,599.57 $0.00$65,599.57

$596,600.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $596,600.00$596,600.00

$570,984.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $5,800.00 $5,800.00$1,464,513.43 $2,029,697.43$2,035,497.43

$48,744,775.00   Total del Gasto $27,159,736.18 $27,102,824.18$4,762,480.00 $26,347,518.82$53,507,255.00


